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adayı Aytekin Şenlikoğlu, 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile bir 

Giresun Belediye Baş-
kanı ve Cumhur İttifakı'nın 
Giresun Belediye Başkan 

araya geldi. Görüşme hak-
kındaki detayları sosyal 
medya hesabından payla-
şan Başkan Şenlikoğlu, 
AK Parti'nin Seçim Beyan-
namesi Tanıtım Toplantı-
sı'nda Cumhurbaşkanı Er-
doğan'ın değerli hitaplarını 
dinleyip kendisiyle görüş-
me fırsatı bulduklarını 
ifade etti. Şenlikoğlu, Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın li-
derliğinde "Gerçek Beledi-
yecilik" anlayışıyla yol hari-
talarını belirlediklerini ve 
emin adımlarla ilerledikle-
rini belirtti. Başkan Şenli-
koğlu, Cumhurbaşkanı Er-
doğan'a şehirleri ve kendi-
lerini hiçbir zaman destek-
siz bırakmadığı için teşek-
kürlerini iletti. Seçim be-
yannamelerinin ülke, millet 
ve şehirleri için hayırlı ol-
ması temennisinde bulun-
du. (Dursun Onur)

AK Parti Dereli Belediye Başkan Aday Adayı 
Şerafettin Vurgun, ilçede gerçekleştirmeyi planla-
dığı dev projelerle dikkatleri üzerine çekiyor. İstih-
damdan yatırıma, spordan sosyal yaşama, hay-
vancılıktan tarıma, kültürden turizme, eğitimden 
birçok alanda hazırladığı büyük projelerle Dere-
li'yi şahlandırmayı amaçlayan Vurgun, ilçede he-
yecan uyandırıyor.

Hazırladığı projelerle ilçenin potansiyelini en 
üst düzeye çıkarmayı hedefleyen Şerafettin Vur-

jelerini hayata geçirmek 
için iddialı bir ekiple yola çık-
tığını belirterek, "Aşığı ol-
duğum Dereli'yi şahlandıra-
rak, daha kalkınmış ve 
daha güçlü bir ilçe haline ge-
tirmek için elimizden gele-
nin en iyisini yapacağız. Va-
tandaşlarımızın yaşam ka-
litesini artırmak, ilçemize 
değer katmak için büyük bir 
azim ve kararlılıkla çalış-
maya devam edeceğiz" 
dedi. Şerafettin Vurgun, il-
çede büyük bir heyecan ya-
ratmaya devam ediyor. 

(Sabri Yücel)

gun, Dereli'nin her alanında 
kalkınma ve gelişme sağla-
mak için çeşitli stratejiler be-
lirledi. İlçede istihdamın ar-
tırılması, yeni yatırımların 
çekilmesi, spor ve sosyal 
yaşamın desteklenmesi, 
hayvancılık ve tarımın ge-
liştirilmesi, kültür ve turizm 
alanlarına ivme kazandırıl-
ması, eğitimde kalitenin 
yükseltilmesi gibi konular-
da detaylı projelerle çıkış 
yapmayı planlayan Vurgun, 
ilçe sakinlerinin beklenti ve 
ihtiyaçlarına odaklandı.

Şerafettin Vurgun, pro-

.com
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VURGUNDAN MEGA PROJELER

BAŞKAN YILMAZ: “GURUR DUYDUK”

iyi tabancısı’ seçilmesin-
den çok büyük mutluluk ve 
gurur duyduk. Bu büyük ba-
şarı aynı zamanda bu 
ödülü almaya hak kazanan 
ilk Türk firması olması açı-
sından da ayrı bir önem ta-
şıyor. Böylesine önemli bir 
başarıya imza atan YAVUZ 

AK Parti Giresun İl Baş-
kanı ve aynı zamanda Gi-
resun 2. Organize Sanayi 
Bölgesi Müdürü Mete Ba-
hadır Yılmaz, 55 ülkeye ih-
racat yapan Giresunlu 
silah üreticisi YAVUZ FI-
R E A R M S ' ı n  YAV U Z  
14/MC P35 tabancasının, 
dünyanın önde gelen sivil 
ateşli silah kuruluşlarından 
ABD merkezli National 
Rifle Association (NRA-
Ulusal Tüfek Birliği) tara-
fından 2024 yılının "en iyi 
tabancısı" seçilmesinden 
büyük onur ve gurur duy-
duklarını söyledi.

Bu büyük başarıda 
emeği geçen herkesi kut-
layan ve başarılarının de-
vamını dileyen Başkan Yıl-
maz, yaptığı açıklamada, 
“Giresun 2. Organize Sa-
nayi Bölgemizde üretilen 
YAVUZ 14/MC P35 taban-
casının, ABD merkezli Na-
tional Rifle Association 
(NRA-Ulusal Tüfek Birliği) 
tarafından 2024 yılının ‘en 

FIREARMS Yönetim Kuru-
lu Başkanı Veysel Cürgül 
başta olmak üzere emeği 
geçen herkesi canı gönül-
den tebrik ediyor, başarıla-
rının artarak devamını te-
menni ediyorum” ifadeleri-
ni kullandı. 

(Gülsen Dikgöz)

ERDOĞAN VE ŞENLİKOĞLU BİR ARADA
Giresun Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı'nın Giresun Belediye

Başkan Adayı Aytekin Şenlikoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan İle Görüştü

TECRÜBELİ BELEDİYECİĞİ İLE ÖNE ÇIKAN AYNI 
ZAMANDA MAKİNE MÜHENDİSİ OLAN ŞERAFETTİN 

VURGUN HAZIRLADIĞI DEV PROJELERLE İLÇE 
HALKINDA BÜYÜK HEYECAN YARATTI
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Tirebolu’da uzun süredir görev yapan Tapu Müdürü Kenan Çağırırcan’ın ilçeden tayin olması 
üzerine, kendisine Kaymakamlık ve kurum amirleri tarafından bir Veda Yemeği düzenlendi. Çağı-
rırcan, Giresun’un bir başka ilçesi Keşap’a tayin oldu.

İlçeden tayini çıkan Tapu Müdürü Çağırırcan için samimi ve sıcak bir ortamda gerçekleşen 
Veda Yemeğinde bir konuşma yapan İlçe Kaymakamı Dr. Muhammed Lütfi Kotan, Tapu Müdürü 
Çağırırcan’ın; işini en iyi şekilde icra etmeye çalışan ve görevine gerekli hassasiyeti fazlasıyla 
gösteren birisi olduğunu belirterek, Tirebolu’ya verdiği hizmetlerden dolayı kendisine teşekkür 
ederken, yeni görev yerinde de başarılarının devamını diledi. Kaymakam Kotan, yemek sonra-
sında Keşap’a tayini çıkan Tapu Müdürü Çağırırcan’a bir de Teşekkür Plaketi verdi. 

(Mahmut BORA)

ÇITLAKKALE MAHALLESİ

"Güvenilir Eller,
Güvenilir Hizmet”

MUHTAR ADAYI

TELAT GÜRNAL
Dürüstlük
Şeffaflık
Hizmet

Tirebolu Devlet Hastanesi’nde bir ilk daha ya-
şandı ve Uzman Dr. Emre Meriç, ikinci başarılı 
operasyonunu gerçekleştirerek, kurumda teda-
vi görmekte olan bir hastaya Diz Protezi yaptı. 
Dr. Meriç, böylece hastanede birer hafta ara ile 
ikinci başarılı operasyona imza atarak, kurum-
da ve kamuoyunda gündem yarattı.

Tirebolu Devlet Hastanesi’nde göreve başla-
dıktan sonra vatandaşların yoğun ilgisine maz-
har olan ve bu arada protez bekleyen hastalara 
deva olan Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Dr. 
Emre Meriç, kurumda daha önce bir hastaya ba-
şarılı bir operasyonla Omuz Protezi yapmış ve 
bir ilki gerçekleştirmişti. Hastanede birer hafta 
ara ile ikinci başarılı operasyona da imza atan 
Meriç, yine bir ilki gerçekleştirerek, bu kez Diz 
Protezi yaparak, başka bir hastayı sağlığına ka-
vuşturdu.

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Dr. Meriç’i, 
başarılı operasyonlarından dolayı tebrik eden Ti-
rebolu Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Kenan 
Muhtar, kurumda üst üste 2 başarılı operasyona 

imza atan meslektaşına bundan sonraki çalış-
malarında başarılar dilerken; hastanede verdik-
leri hizmetlerden dolayı da tüm personellere te-
şekkür ettiğini söyledi. (Haber: Mahmut BORA)

www.akbasreklam.com.tr

0541 211 87 00

Muhtarlık Seçimi
Oy Pusulaları

Seçim 
El İlanları

Seçim 
Pankartları

Giresun Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Anjio Ünitesinde bir 
ilk daha gerçekleştirildi. 3 Atri-
yal Fibrilasyon hastasına başa-
rılı “kriyoablasyon” işlemi uygu-
landı. Konu ile ilgili Doç. Dr. Sen-
cer Çamcı, yaptığı açıklamada; 
''Atriyal Fibrilasyon (ritim bo-
zukluğu) toplumda oldukça sık 
görülen bir durumdur. Bu ritim 
bozukluğu tedavi edilmediği tak-
dirde hastalarda kalp yetersizli-
ği, inme gibi çok ciddi sorunlar 
ortaya çıkabilmektedir. İlk yak-
laşımı ilaç tedavisidir. İlaç teda-
visinin yetersiz olduğu durum-
larda kasıktan girerek anjio yön-
temi ile kalbin içindeki ritim bo-
zukluğuna sebep olan alanları 
bulup dondurmak (kriyoablas-
yon) gerekir. Oldukça etkili olan 

bu yöntemin yapılabilmesi için 
çok donanımlı bir merkez ve tec-
rübeli operatörlerin olması ge-
rekmektedir. Biz de merkezi-
mizde bu hizmete başladık, at-
riyal Fibrilasyon dondurma (kri-
yoablasyon) işlemi kliniğimizde 
yapılmaya devam edecektir. 
Ritim bozukluğu olan hastala-
rın polikliniğimize başvurmala-
rını öneriyorum. Uygun olan 
hastalara kriyoablasyon işlemi 
uygulayabiliriz'' dedi.

Kardiyoloji Kliniği İdari so-
rumlusu Prof. Dr. Zeki Yüksel 
Günaydın yaptığı açıklamada; 
''Anjio ünitemiz oldukça dona-
nımlı bir ünite. Ünitemizde her 
türlü işlemi yapabilmekteyiz. 
Ekibimiz çok gayretli. Yoğun bir 
tempo ile çalışmaktayız. Atriyal 

yon” işlemi uygulandı. Destek-
lerini esirgemeyen başhekimi-

ederim” dedi. 
(Mehmet Yaşar)

Fibrilasyon (ritim bozukluğu) tüm 
dünyada olduğu gibi bölgemizde 
de sık görülmektedir. Bugün kar-
diyoloji bölümü olarak başarılı 
operasyonlar gerçekleştirdik. İl 
dışı sevki sıfırladık diyebilirim. 
Sağlık Müdürümüz ve Başheki-
mimize gerekli malzemeleri 
temin noktasında destek verdik-
leri için teşekkür ederiz, çok daha 
güzel işler yapacağız'' dedi.

İl Sağlık Müdürümüz Doç. Dr. 
Muhammet Bulut; “Giresun Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi Anjio 
Ünitesinde bir ilk daha gerçek-
leştirildi. Aritmi hocamız Doç. Dr. 
Sencer Çamcı önderliğinde An-
kara Şehir Hastanesinin değerli 
hocası Prof. Dr. Fırat Özcan’ın 
destekleri ile 3 Atriyal Fibrilasyon 
hastasına başarılı “kriyoablas-

miz Doç. Dr. Fazil Kulaklı’ya ve 
tüm kardiyoloji ekibine teşekkür 

Tirebolu’da züccaciye da-
lında önemli bir hizmete imza 
atan Demiral Çarşı Mağazası, 
geçen hafta sonu düzenlenen 
sade bir törenle hizmete açıldı. 
İlçenin Körliman Mahallesi’nde 
3 katlı bir binada hizmete açılan 
mağazada züccaciye, hırda-
vat, soba, oyuncak, plastik eş-
yalar, ev tekstili ve elektronik ev 
aletleri dalında binlerce çeşit 
ürün halka sunuluyor.

Tirebolu’da bir ilk olan ve 
müşterilerine sunduğu bin bir 
çeşit ürünle bölgede emsali bu-
lunmayan Demiral Çarşı Mağa-
zası’nın açılışını İlçe Kaymaka-
mı Dr. Muhammed Lütfi Kotan 

ile Belediye Başkanı Burhan 
Takır ve İlçe Müftüsü Mustafa 
Aktaş yaptı. Körliman Mahalle-
si Amiral Şükrü Okan Cadde-
si’ndeki 3 katlı binada açılan De-
miral Çarşı Mağazası’nda bin 
bir çeşit ürünü halka sunan ma-
ğaza yetkilileri, açılış törenine 
katılan mülki amirlere ve ilçe 
halkına teşekkürlerini bildirir-
lerken; “3 kattan oluşan ve her 
katında ayrı bölümler bulunan 
mağazamızda vatandaşların 
züccaciye, hırdavat, her çeşit 
soba, çocuk oyuncakları, plas-
tik ev eşyaları, tekstil ve elekt-
ronik ev eşyaları gibi ihtiyaçları-
na kolayca ve uygun fiyatlarla 

ulaşmalarını sağlayacağız. Böl-
gede bir ilk olan ve Tirebolu’da 
eşi ve benzeri bulunmayan ma-
ğazamızda müşterilerimize hiz-
met etmekten büyük gurur du-
yuyoruz. Mağazamızın açılışı-
na katılarak bizleri onurlandı-
ran İlçe Kaymakamımız sayın 
Muhammed Lütfi Kotan ile Be-
lediye Başkanımız Burhan 
Takır ve diğer kurum amirleriyle 
esnaf arkadaşlarımıza sonsuz 
teşekkürlerimizi sunuyoruz” 
şeklinde ifadeler kullandılar. De-
miral Çarşı Mağazası, ilçemize 
ve halkımıza hayırlı-uğurlu 
olsun. 

(Haber: Mahmut BORA)

Kütüphaneler ve Yayımlar 
Genel Müdürlüğü Personel 
Daire Başkanı Ahmet Özek-
mekçi ile aynı kurumun Yatı-
rım İşleri Sorumlusu Mehmet 
Başaran, geçtiğimiz hafta Tire-
bolu’ya gelerek, Temel Gün-
doğdu İlçe Halk Kütüphane-
si’ni ziyaret ettiler.

Kütüphane hizmetlerinin iyi-
leştirilmesi kapsamında böl-
gedeki kütüphanelerde bir dizi 
incelemelerde bulunan ve ko-
nuya ilişkin olarak Tirebolu İlçe 
Halk Kütüphanesi’ni de ziyaret 
eden Özekmekçi ve Başaran, 
Kütüphane Sorumlu Müdürü 
Bedrettin Gündoğdu’dan ça-

lışmalar hakkında bilgi aldılar. 
Kütüphaneler ve Yayımlar 
Genel Müdürlüğü Personel 
Daire Başkanı Özekmekçi ve 
Yatırım İşleri Sorumlusu Başa-
ran’ın bu ziyaretinden duydu-
ğu memnuniyeti dile getiren Ti-
rebolu İlçe Halk Kütüphanesi 
Sorumlusu Gündoğdu, her iki 
yetkiliye teşekkür etti ve kendi-
lerinden kurum hizmetlerinin 
iyileştirilmesi adına önemli bil-
giler aldığını kaydetti. 

(Mahmut BORA)

Giresun'da Ritim Bozukluğu Kriyoablasyon Hizmeti Başladı

Bölgede ve Tirebolu’da bir ilk olan Demiral Çarşı Mağazası törenle açıldı

Tirebolu'da züccaciye onlardan sorulur! İlçe Devlet Hastanesi'nde Uzman Dr. Meriç'ten, 2'nci başarılı operasyon

Tirebolu'da Bir İlk Daha!

Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü Personel Daire Başkanı
Özekmekçi ile Yatırım İşleri Sorumlusu Başaran, Tirebolu'ya geldiler

Tirebolu Halk Kütüphanesine Ziyaret!

İlçe Tapu Müdürüne Veda Yemeği!

ZAYİ: Giresun 
Üniversitesinden aldığım 
Öğrenci Kimlik Kartımı 

kaybettim.
Hükümsüzdür.

Hasan ÖZTÜRK
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Eczacı
Nurdan YILMAZ

Konu:

ya çalışıyor.
Yerelde, ittifak kapıları-

nın baştan beri kapalı ol-
duğunu, bunu artık dillen-
dirmenin dahi vakit kaybı 
olacağını söyleyen Beledi-
ye Başkan Adayı Aydın: 
‘Hak, hukuk ve adaletin 
hüküm sürdüğü, belediye 
hizmetlerinin herkes için ti-
tizlikle yürütüldüğü bir an-
layışla; Giresun Belediye-
si'ne, Allah'ın izni vatan-
daşlarımızın da engin ba-

sireti ve teveccühüyle tali-
biz’ dedi.

Aydın, sözlerinde şöyle 
devam etti: ‘Biz Yeniden 
Refah Partisi olarak; yeni-
den huzur, adalet, bolluk ve 
bereket için geliyoruz. Si-
yasi görüşü ne olursa olsun 
bütün kesimlerin takdir, teb-
rik ve rahmetle andığı Er-
bakan Hoca’mızın ekolünü 
bugüne uyarlayan dona-
nımlı bir anlayışla geliyo-
ruz.

Yeniden Refah Partisi 
Giresun Belediye Başkan 
Adayı Mesut Aydın: ‘Türki-
ye Milli Görüş Belediyecili-
ği’ni özlüyor. Bu özlemi Gi-
resun’da fazlasıyla görüyo-
ruz’ dedi.

31 Mart Mahalli İdareler 
Seçimleri’ne sayılı günler 
kala seçim çalışmalarını 
hızlandıran YRP Giresun İl 
Teşkilatı, tüm kadroları ile 
‘Giresun için Milli Görüş’ 
sloganını sahaya aktarma-

Giresun sokaklarında 
mesai mefhumu gözetme-
den koşturuyor, derdimizi 
anlatıp destek istiyoruz. 
İnanılmaz bir destekle kar-
şı laşıyor, gururlanıyor; 
daha çok koşturma ihtiyacı 
hissediyoruz.

Belediye Başkanlığı ve 
diğer bütün makamlara 
karşı fikriyatımız nettir. Bu 
ince hassasiyeti liderimiz 
Fatih Erbakan Bey’in de 
çoğu platformda anlattığı 
bir yaşanmışlıkla somut-
laştırmak istiyorum. Sey-
yar satıcılık yaparken Bele-
diye Başkanı olan Milli 
Görüş’ün mayasını temsil 

+90 532 062 89 28

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR

WEB SİTESİ
TABELA İMALATI

TOTEM
PROMOSYON ÜRÜNLERİ

Vali Mehmet Fatih Ser-
dengeçti, 2023 yılında Gi-
resun’a 5 milyar 214 mil-
yon liralık devlet yatırımı 
yapıldığını bildirdi. 2024 
Yılı I. İl Koordinasyon Ku-
rulu Toplantısı Vali Serden-
geçti başkanlığında yapıl-
dı. AK Parti Giresun Millet-
vekili Nazım Elmas, vali 
yardımcıları, kaymakam-
lar, belediye başkanları, ya-
tırımcı kuruluşların bölge 
müdürleri, yatırımcı ve ka-
tılımcı kurum-kuruluşların 
en üst düzey yöneticileri-
nin katıldığı toplantıda, 
2023 yılında yapılan devlet 
yatırımları değerlendirildi.

Giresun'un 2024 yılı açı-
sından, yatırımların arttığı 
ve var olan yatırımların 
kamu hizmetine dönüştü-
ğü bir dönem olmasını te-
menni eden Vali Serden-
geçti, “Bu dönüşen kamu 
hizmetlerinin vatandaşları-
mızın memnuniyetini sağ-
lamasını arzuluyoruz. Bu 
noktada, hep birlikte daha 
etkili ve verimli hizmet an-
layışına odaklanarak Gire-
sun'umuzu daha da ileriye 
taşımak adına çaba sarf 
edeceğimize inanıyorum” 

ifadelerini kullandı.
2024 YATIRIM

PROGRAMINDA 261 
ADET PROJE MEVCUT

Giresun’da 2024 yatı-
rım yılının birinci toplantısı 
itibarıyla 20 yatırımcı kuru-
luşun programında 261 
adet proje mevcut olduğu-
nu açıklayan Vali Serden-
geçti, “Bu projelerden 99 
adedi bitirilmiş, 126 adedi 

dağılımı hakkında verdiği 
bilgide “Bu projelerin; 111 
adedi tarım, 34 adedi ulaş-
tırma, 30 adedi enerji, 14 
adedi eğitim, 10 adedi or-
mancılık, 9 adedi sağlık, 1 
adedi kadastro ve 52 adedi 
de diğer kamu hizmetleri 
sektörlerine aittir. İlimiz ge-
nelinde 2024 yatırım yılı-
nın birinci toplantısı itiba-
rıyla 2023 yılına ait 5 mil-

ise devam etmektedir. 26 
adet proje ihale aşamasın-
da olup 10 adet projeye ise 
çeşitli nedenlerle başlanı-
lamamıştır” dedi.

Yatırımların ağırlıklı ola-
rak; tarım, ulaştırma, ener-
ji, eğitim, ormancılık, sağ-
lık ve kadastro sektörlerin-
de yoğunlaştığına vurgu 
yapan Vali Serdengeçti, 
programdaki 249 projenin 

yar 319 milyon 312 bin 676 
TL ödeneğin 5 milyar 214 
milyon 881 bin 227 TL’si 
harcanmıştır” ifadelerini 
kullandı.

“HEDEFLERE
ULAŞMAK İÇİN

YOĞUN BİR
ÇALIŞMA İÇİNDE

OLACAĞIZ”
Mil let ve ki l i  Nazım 

Elmas ise, “İş birliği içinde, 
birlikte hareket ederek ge-
liştireceğimiz projelerle kal-
kınmayı hedefliyoruz. Mart 
ayından itibaren Türki-
ye'nin 12. kalkınma planın-
daki hedeflere ulaşmak 
için yoğun bir çalışma için-
de olacağız. Özellikle yol-
ların asfaltlanması ve be-
tonlanması gibi önemli bir 
hedefi gerçekleştirmek için 
kararlı bir şekilde ilerleye-
ceğiz. Hep birlikte, başa-
rıyla kalkınma hedeflerimi-
ze ulaşmak için çalışmaya 
devam edeceğiz. Sayın Va-
limiz başta olmak üzere, Gi-
resun'umuzun ve bölgemi-
zin iyi leşmesine katkı 
sunan tüm değerli çalışma 
arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyorum” dedi. 

(Haber Merkezi)

ettiğini düşündüğüm abi-
mizin hayatını duymuşsu-
nuzdur. Giresun’dan ha-
reketle bugünü ve yarını 
anlamak açısından tekrar 
hatırlatmakta fayda var. 5 
yıl Belediye Başkanlığı 
yaptıktan sonra tekrar 
eski işine dönen dürüstlük 
ve hakkaniyet abidesi baş-
kanımızın anlayışı ile bu 
göreve talibiz. 94 ruhunu 
tem sil ci si olmak, en 
somut ifade ile Milli Görüş 
olmaktır. Bu ruh Gire-
sun’da ve tüm ülkede bizi 
zaferle sonuca ulaştıra-
caktır’ dedi. 

(Mehmet Yaşar)

EŞDEĞER İLAÇ
(MUADİL İLAÇ)

www.akbasreklam.com.tr

0541 211 87 00

Muhtarlık Seçimi
Oy Pusulaları

Seçim 
El İlanları

Seçim 
Pankartları

“Giresun'u rant
belediyeciliğinden

kurtaracağız!”

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Belediye Başkan 
Adayı Fuat Köse “Giresun’u rant belediyeciliğinden kur-
tarıp, sosyal belediyeciliğe kavuşturacağız” dedi.

Köse, yaptığı açıklamada, yerel seçim çalışmalarını 
sürdürdüklerini belirterek, şehrin sokaklarında esnafın 
ve vatandaşların sesine kulak verdiklerini söyledi.

Giresun’un Ordu ve Trabzon arasına sıkışıp hizmet 
açısından komşu illerin çok gerisinde kaldığına dikkat 
çeken Köse, “Beş yıl önce, iktidarın desteğine sığınıp 
göreve gelen AKP'li belediye yönetimi, maalesef halkın 
nezdinde iktidarda da olduğu gibi güven ve itibarını kay-
betmiştir. Bütün birimleriyle işlevini kaybedip borç bata-
ğına düşmüş, esnaftan malzeme alamayacak duruma 
gelmiş birçok taşınmazını satışa çıkarmış ve satmıştır” 
hatırlatmasında bulundu.

Köse, 31 Marttan sonra Giresun’u sosyal belediyeci-
liğe kavuşturacaklarını belirterek, şunları kaydetti:

“Yerel yönetimler, halkın gerçek ihtiyaçlarına cevap 
vermek, kapsayıcı ve adil olmak zorundadır. Biz de Gi-
resun Belediyesini kazandığımızda, Atatürk'ün ileri gö-
rüşlülüğü ve adalet anlayışı ile yola çıkarak, şehrimizi 
daha yaşanabilir, modern ve gelişmiş bir hale getirmeyi 
hedefliyoruz. Giresun’u rant belediyeciliğinden kurtarıp, 
Sosyal Belediyeciliğe kavuşturacağız. Yakında süre içe-
risinde açıklayacağımız projelerimizle şehrimizin umut-
larını yeniden yeşerteceğiz. 31 Mart gecesi Gire-
sun’umuzu, siz değerli hemşerilerimle birlikte, layık ol-
duğu parlak geleceğe taşıyacağız” dedi. 

(Gülsen Dikgöz)

“Giresun'u İleriye Götürmek İçin Çabalıyoruz”

94 Ruhu Tüm Giresun'u Saracak

Giresun Üniversitesi Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Şengül'e uluslararası ödül

Giresun Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. İlker Şen-
gül'ün uluslararası bir 
dergi tarafından ödüle 
layık görüldüğü bildirildi.

Giresun Üniversitesi 
Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi'nden yapılan yazılı 
açık lamada, Şengül'e, 
dergi tarafından en üst 
düzey onur ödülü verildiği 
belirtildi.

Açıklamada, şunlar kay-
dedildi:

"Prof. Dr. İlker Şengül, 
WoS, ISI ve ESCI indeksli 
uluslararası Cureus dergi-
sinde ömür boyu 'Laurate 

Status' ile ödüllendirilmiş 
ve sertifiye edilmiştir. Has-
tanemiz Genel Cerrahi 
İdari ve Eğitim Sorumlusu 
Prof. Dr. İlker Şengül, 
Emerging Sources Citati-
on Index (ESCI) dizininde 
yer alan ve Publisher Sp-
ringer Nature, London, 
England olan Cureus der-
gisinde en üst düzey onur 
ödülü olarak yer alan lifeti-
me award 'Laurate Status' 
ile ödüllendirilmiş ve serti-
fiye edilmiştir. Şengül'ü iç-
tenlikle tebrik eder, başarı-
larının devamını dileriz" de-
nildi. 

(Giresun Üniversitesi)
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KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR

WEB SİTESİ
TABELA İMALATI

TOTEM
PROMOSYON ÜRÜNLERİ

ASIM İNAN YAZIYOR
TİREBOLU NOSTALJİ(2)...

Yaşın ilerlemesi durdu-
rulamaz ama iyi yaş alma 
sağlanabilir. Peki, yaşımı-
zın en iyisi olabilmek yani 
iyi yaş alabilmek için neler 
tüketmek gerekir? Bu be-
sinlerin başında ekledindi-
iği yemeklere hem renk 
hem lezzet katan zerdeçal 
geliyor. Uzman Diyetisyen 
Nilay Keçeci Arpacı sağlık-
lı ve zinde bir vücuda sahip 
olarak iyi yaş almak için 
önerilerde bulunuyor.

ZERDEÇAL 
TOKSİNLERİ ATAR CİLT 

KALİTESİNİ 
İYİLEŞTİRİR

Sindirim sistemini dü-
zenleyen, bağışıklığı yük-
selten bir besinin cilt sağlı-
ğını da faydalı olacağını 
söylemek yanlış olmaz. 
Zerdeçal güçlü bir antiok-
sidandır ve antimikrobiyal 
ve antienflamatuvar özel-
likleriyle de cilt için oldukça 
etkilidir. Aynı zamanda po-
tasyum ve demir deposu-
dur ve de ciltteki yaralarda 
ya da egzama gibi bazı so-
runlarda da fayda sağlar. 
Toksinlerin vücuttan atıl-
masına yardımcı olan zer-
deçal, bu şekilde cilt kalite-
sini yükseltir ve cildin par-
lamasına destek olur. İçe-
riğindeki kurkumini de göz 
ardı etmemek gerekir. 
Araştırmalar kurkuminin 
yaşlanma etkilerini yavaş-
latma etkisi olduğunu ve 
yeni hücre oluşumunu des-
teklediğini göstermektedir.
KOENZİM DEPOSU SA-
LATALIK CİLDİN NEM 

SEVİYESİNİ YÜK-
SELTİYOR

akla gelen besinler genel-
likle portakal, mandalina 
olur. Bu besinler arasına 
kuşburnunu da eklemek 
gerekir. Çünkü kuşburnu 
da vücut direncini artıran 
ve yeni hücre oluşumunu 
destekleyen C vitamini için 
iyi bir kaynaktır. Likopen ve 
betakaroten de içermekte-
dir. Tüm bu içerikler cilt sağ-
lığı için oldukça etkisi mad-

Bildiğiniz gibi salatalık 
en fazla su ihtiva eden be-
sinlerden biridir. Bu özelliği 
ile cilde en fazla nem ka-
zandıran besinlerdendir. 
Nem kazanan cilt canlı ve 
taze kalır. Antioksidanlar 
açısından da zengin olan 
salatalık cildi serbest radi-
kallere karşı da korur. Sa-
latalık en etkili Koenzim 10 
depolarından biridir. Koen-
zim 10 bileşen ile cilde an-
tioksidan desteği tam olur. 
Cilde enerji, canlılık verir. 
Böylelikle yaşlanma etkile-
ri yavaşlatılmış olur. Sala-
talık bu içerikleri ile iyi bir 
antiaging etkisine sahiptir.

C VİTAMİNİ KAYNAĞI 
KUŞBURNU İLE KOLA-
JEN SENTEZİNİ ARTIR

C vitamini denilince ilk 

delerdir. Kuşburnu yoğun 
C vitamini içeriği ile cildimiz 
için önemli olan kolajenin 
sentezini destekler. Dü-
zenli olarak tüketilmesi ile 
kolajen sentezi artar ve 
ciltte belirgin bir gençleş-
me görülür. Aynı zamanda 
cildi güneş gibi dış hasarla-
ra karşı daha kuvvetli hale 
getirmek için de destek 
verir.
HER ŞEYE MAYDANOZ 
KOYUN CİLDİNİZİ KO-

RUYUN
A,C vitaminleri içeren 

maydanoz aynı zamanda 
potasyum, magnezyum, 
folat gibi besin maddelerini 
de içerir. Tüm bu bileşen-
lerle maydanoz cilt sağlığı-
nı koruyan etkili besinler-
den biridir. Cildi serbest ra-
dikallere karşı koruyan 
maydanoz ciltte bir iltihap 
oluşmasını da engeller ve 
cilt daha sağlıklı durur. 
İçerdiği C ve K vitaminleri 
ile cildi yenilenmesi için 
destekler. Maydanozu kah-
valtılarda, salatalarda, ye-
meklerde kullanabilirsiniz. 
Kısacası her öğüne her ye-
meğe eklenebilir. Mayda-
nozun sadece yapraklarını 
değil saplarını da tüketmek 
gerekir. (Gülsen Dikgöz)

Samsun Valiliği’nin ko-
ordinasyonunda düzenle-
nen toplantı, uyuşturucu 

ile mücadelede bölgesel iş-
bir liğini güçlendirmeyi 
amaçladı. Toplantının açı-

lede bölge illerinin uygula-
malarını ve stratejilerini tar-
tıştı. Giresun, Samsun, 
Amasya ve diğer 10 ilin va-
lileri, vali yardımcıları, il em-
niyet müdürleri, jandarma, 
sahil güvenlik komutanları 
ve il sağlık müdürlerinin ka-
tılımıyla gerçekleşen top-
lantı, bölgedeki uyuşturu-
cu ile mücadelede iş birliği-
ni ve koordinasyonu güç-

bölgesel düzeydeki işbirli-
ğini güçlendirmenin öne-
mine dikkat çekti. Toplantı, 
bölgesel düzeyde uyuştu-
rucu ile mücadelede birlik 
ve beraberlik adına önemli 
bir adım olarak değerlendi-
riliyor.

Toplantının ana amacı, 
metamfetaminle mücade-
lede bölgesel işbirliğini ar-
tırmak ve etkili stratejiler 

lış konuşmasını yapan 
Samsun Valisi Orhan Tavlı, 
metamfetaminle mücade-

lendirmeyi hedefledi.
Giresun Valisi Mehmet 

Fatih Serdengeçti, toplan-
tıya katılarak "2022-2024 
Metamfetamin ile Mücade-
le Eylem Planı" çerçeve-
sinde yapılan bu toplantı-
nın önemine vurgu yaptı. 
Vali Serdengeçti, uyuştu-
rucu tacirleriyle mücadele-
de kararlılık mesajı verir-
ken, ilgili yetkililerle birlikte 

geliştirmek oldu. Katılımcı-
ların deneyim ve bilgi pay-
laşımları, bölge illeri ara-
sındaki koordinasyonu ve 
birlikteliği güçlendirerek 
toplumsal farkındalığı ar-
tırdı. Alınan kararlar ve top-
lantının sonuçları, bölge 
halkının güvenliği ve sağlı-
ğı açısından büyük önem 
taşıyor. 

(Giresun Valiliği)

Metamfetaminle Mücadele Toplantısı 

"Bulancak Cumhuriyet
Meydanı'nda Türk Devletlerinin

Bayrakları Dalgalanıyor"
Giresun'un Bulancak il-

çesinde, Bulancak Beledi-
yesi tarafından düzenle-
nen etkinlik kapsamında 
Cumhuriyet Meydanı'na 
16 Türk devletinin bayrak-
ları asıldı. Belediye Baş-
kanı Recep Yakar, yaptığı 
açıklamada, Türk tarihin-
deki önemli devletleri tem-
sil eden bayrakların, 4. 
Yüzyıldan itibaren Asya 
Hun İmparatorluğu'ndan 
başlayarak, 1923'te kuru-
lan Türkiye Cumhuriye-
ti'ne kadar olan süreci sim-
gelediğini belirtti. Yakar, 
ilçe meydanında bu tarihi 
simgeleri yaşatarak ve 
tarih bilincine katkıda bu-
lunarak bu etkinliği düzen-
lediklerini ifade etti. Cum-
huriyet Meydanı'nda Ata-
türk anıtı etrafına dikilen 
16 Türk Devleti bayrağı-
nın, meydana çok yakıştı-
ğını ve vatandaşlar tara-
fından olumlu bir şekilde 
karşılandığını ekledi. 

(Mehmet Yaşar)

Giresunluların Pazar Kahvaltı Tercihi Haritada!

Tür ki ye ge ne lin de 
pazar günlerinin kahvaltı ri-
tüelleri incelendi. Tarım ve 
Orman Bakanlığı'nda gö-
revli bir doktor, şehirlerin 
pazar kahvaltı alışkanlıkla-
rını araştırarak bu ilginç ve-
riyi haritalandırdı. Yapılan 
araştırmada öne çıkanlar 
arasında Giresunluların 
tercihi büyük ilgi çekti.

X platformunda payla-
şılan harita, sosyal medya-

lar ise kahvaltıyı çeşitlen-
dirmek adına önerilerde bu-
lundu.

Giresunluların pazar 
kahvaltı tercihi, haritada 
doğru bir şekilde yer buldu. 
Giresun Yağlısı'nın öne çık-
tığı harita, Giresunluların 
pazar kahvaltılarında bu 
lezzeti tercih ettiğini bir kez 
daha tescilledi.

Haritada diğer illerin ter-
cihleri de net bir şekilde or-

nın hızla gündemine otur-
du. Doktorun detaylı anali-
zi, hangi şehirde hangi kah-
valtı öğelerinin tercih edil-
diğini açıkça ortaya koydu. 
Bu paylaşım, kullanıcıların 
ilgisini çekerken birçok be-
ğeni ve yorum aldı.

Ancak, bazı sosyal 
medya kullanıcıları günlük 
kahvaltı ile pazar kahvaltı-
sını karıştırarak eleştiriler-
de bulundu. Kimi kullanıcı-

taya kondu. Orduluların 
taze bezelye kayganası, 
Trabzonluların kuymak, Ri-
zelilerin muhlama, Sam-
sunluların katık sündürme-
si, Gü müş ha ne li le rin 
lemis’i, Sivaslıların Sivas 
katmerini, İstanbulluların 
Karaköy böreğini, Ankara-
lıların Ankara simidini, 
İzmirlilerin ise kumruyu ter-
cih ettikleri belirlendi. 

(Haber Merkezi)

İyi Yaş Almak İçin Zerdeçal Tüketin
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Giresun Barosu, Bahçeşehir 
Üniversitesi Hukuk Fakülte-
si'nden Değerli Akademisyen 
Prof. Dr. Öz Seçer'in Sunumuyla 
Kira Tespit ve Tahliye Davaları 
Konulu Eğitim Seminerine Ev 
Sahipliği Yaptı

Giresun - 27 Ocak 2024: Cu-
martesi günü Giresun Uygula-
ma Otelinde düzenlenen ve Bah-
çeşehir Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesi'nin önde gelen akade-
misyenlerinden Prof. Dr. Öz 
Seçer'in değerli sunumuyla ger-
çekleştirilen "Kira Tespit ve Tah-

liye Davaları" konulu eğitim se-
mineri, hukuk profesyonelleri 
ve öğrencilerinden oluşan 
yoğun bir katılımla gerçekleşti.

Giresun Barosu Başkanı Av. 
Soner Karademir'in açılış ko-
nuşmasıyla başlayan seminer, 
katılımcılar arasında büyük ilgi 
uyandırdı ve olumlu bir atmos-
ferde devam etti. Seminerin su-
nuculuğunu üstlenen Av. Dilara 
Ceylan, etkili sunumuyla katı-
lımcıların ilgisini canlı tutarak et-
kinliğin akıcı bir şekilde ilerle-
mesine katkı sağladı.

Seminerin sonunda Baro Baş-
kanı Av. Soner Karademir, Prof. 
Dr. Öz Seçer'e seminere katkıla-
rından dolayı bir plaket takdim 
etti. Giresun Barosu Yönetim Ku-
rulu, Prof. Dr. Öz Seçer, Av. Dila-
ra Ceylan ve seminere emeği 
geçen tüm kişilere teşekkürlerini 
ileterek, bu tür eğitimlerin hukuk 
camiası için büyük önem taşıdı-
ğını vurguladı. Yönetim Kurulu 
ayrıca seminere katılan personel 
ve diğer katılımcılara başarılar di-
leyerek teşekkür etti. 

(Gülsen Dikgöz)

Türk çay en düst ri si, 
Rize'nin önde gelen çay üreti-
cilerinden oluşan bir heyetin 
Japonya ziyaretiyle, Japon 

çay endüstrisinin önde gelen 
uygulamalarını öğrenmek ve 
bu bilgileri Türk çayı üretim sü-
reçlerine entegre etmek ama-

Coffee Farm, Lupıcıa ve Isetan 
Shinjuku Store gibi önemli nokta-
larda Japon çay kültürünü daha 
yakından tanımak ve Japon tüke-

ekonomik değeri ve geleceği ko-
nusunda bir sunum gerçekleşti-
rildi. Ayrıca, JTA üyeleri arasında 
bulunan Japon özel sektör şirket-
lerinin çeşitli soruları da yanıtlan-
dı.

Doğu Karadeniz İhracatçılar 
Birliği Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Gürdoğan, Japonya 
ziyaretinin başarılı geçtiğini vur-
gulayarak, elde edilen bilgilerin 
Türk çayının üretim süreçlerine 
başarılı bir şekilde entegre edile-
ceğini belirtti. Gürdoğan, ayrıca, 
bu ziyaretin Türk çayının kalitesi-
ni artırma hedefine önemli bir 
katkı sağlayacağını ve gelecek-
teki iş birliklerini güçlendirmek 
adına çaba sarf edeceklerini 
ifade etti. Başarılı ziyaretin, Türk 
çayının küresel pazardaki görü-
nürlüğünü artırma ve uluslarara-
sı çay endüstrisi ile güçlü bağlar 
kurma çabalarını daha da ileriye 
taşıdığını belirtti. 

(Haber Merkezi)

cıyla kritik sonuçlara ulaştı.
Ziyaretin ilk gününde, 

heyet, Rize'nin önde gelen 
çay üreticileri ile birlikte Kaldı 

ticilerin alışkanlıklarını anlamak 
için yoğun bir etkileşimde bulun-
du. Tokyo Büyükelçilik ziyaretin-
de ise iki ülke arasında kültürel 
ve ticaret ilişkilerinin değerlendi-
rildiği görüşmeler gerçekleşti.

İkinci gün, heyet, sektörel li-
derlerle gerçekleştirilen ziyaret-
ler ve toplantılarla Japon çay en-
düstrisinin teknik detaylarını öğ-
renme ve iş birliği fırsatlarını de-
ğerlendirme şansını elde etti. 
Üçüncü gün, heyet, Shizuoka’da 
yerleşik Maruto Tea Farm ve ITO 
EN Industries Ltd. çay üretim 
alanlarına yönelik teknik incele-
me gezisi düzenleyerek, Japon 
tekniklerini yakından inceledi ve 
bu bilgileri Türk çayının üretim sü-
reçlerine adapte etme konusun-
da somut adımlar attı.

Dördüncü ve son gün, heyetin 
Japan Tea Association (JTA)'a 
gerçekleştirdiği ziyaretle tamam-
landı. Bu önemli buluşmada, 
Türk çay sektörünün gelişimi, 

Giresun İl Özel İda-
resi, kent genelinde 
gerçekleştirdiği çeşitli 
pro je ler le  d ik kat  
çeken birimler arasın-
da yer alıyor. Bu kap-
samda, Giresun Mer-
kez 125. Yıl Mesleki 
ve Teknik Anadolu Li-
sesi Atölye Binası için 
kolları sıvayan Özel 
İdare, söz konusu 
proje kapsamında 
temel atma aşaması-
na gelmiştir. Atölye bi-
nası, 2 atölye ve 5 
derslikten oluşacak 
şekilde planlanmıştır.

Merkez 125. Yıl 
Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi Atölye Bi-
nası inşaatı, 2024 
Ağustos ayında ta-
mamlanarak Milli Eği-
tim Bakanlığı'na tes-
lim edilecek. Proje, 
2024-2025 eği tim-
öğretim yılında hizmet 
vermeye başlamak 
üzere yetiştiri lerek 
açılması planlanmak-
tadır. 

(Haber Merkezi)

Türk Çayı, Japon Çay Endüstrisiyle Güçlü
Bir İş Birliği Kurmak İçin Adımlar Atıyor

Giresun İl Özel İdaresi,
125. Yıl Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi Atölye
Binası İnşaatına Başladı

“Kira Tespit ve Tahliye Davaları” Eğitimi

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mah-
cuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/154 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti 
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: Giresun ili tirebolu ilçesi kovanpınar k mah yukarı mah mevkii 130 ada 73 par-
sel bir katlı kargir ev fındıklı tarla vasfında taşınmazın borçluya ait 1/3 hissesi. taşınmaz 
parsel üzerindeki bitki örtüsü,verimi,meyil durumu ve topoğrafik özellikleri itibariyle bölge-
nin tipik arazisi yapısındadır. toprak yapısı yarı humuslu özelliktedir.parsele gidildiğinde 
parsel üzerinde çay ve fındık yetiştiriciliği yapıldığı gözlemlenmiştir.parsel üzerinde 1 adet 
yapının bulunduğu görülmüştür.Yapının özellikleri; Söz konusu parsel üzerinde bulunan, 
tapuya tescili yapılmış, kadastro paftasına işli, herhangi bir yasal belgesi (mimari proje, 
yapı ruhsatı, iskân vb.) bulunmayan A nolu yapı zemin +1 normal kattan oluşmakta olup, 
yığma kagir tarzda inşa edilmiştir. Yapı yaklaşık brüt, zemin katı 65 m² ve 1. Katı 65m² 
olmak üzere 130m² brüt inşaat alanına sahiptir. Hali hazırda zemin katın bir kısmı küçük-
baş hayvan mandırası, bir kısmı köy evi olarak kullanımda, 1. Normal katı köy evi olarak 
kullanılmakta olup, Yapının dış cephesi kısmen sıvasız ve boyasız, pencereleri ahşap mal-
zeme, giriş kapısı ahşap, çatı kaplaması çinko malzemedir.Yapı sınıfı ve yaşı dikkate alı-
narak iç malzeme kalitesi vasat kabul edilmiştir.yapılan incelemeler ve gözlemler dikkate 
alındığında takriben 45-50 yıllık bir yapı olduğu tahmin edilmektedir. Binanın yaşı ve mev-
cut durumu dikkate alındığında yıpranma oranı ?Aşınma Paylarına İlişkin Oranlan Göste-
ren Cetvele " göre %50 olmaktadır.imar müdürlüğünden gelen cevabi yazıda taşınmazın 
belediye yetki ve sorumluluğu dışında olduğu, il özel idarenin sorumluluk alanında bulun-
duğu, belediye hizmetlerinin hiçbirinden yararlanmadığı bildirilmiştir. Gelen talimat uya-
rınca ve taşınmazın takyidat raporunda hisse tipi müşterek olduğundan satış hazırlanmış 
olup; taşınmazın 1/3 hissesi satılacağından tescil işlemi sonrası teslim ve tahliye işlemi 
müdürlüğümüzce YAPILAMAYACAKTIR. (icra müdürlüğünce bina içindeki yapılardan 
hangisinin/hangi alanın hissedara ait olduğu tespit edilemeyeceğinden)
İmar Durumu: Dosyasındaki gibidir
Kıymeti : 479.845,25 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

(Basın:ILN01976413)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 

T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ
2023/154 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE
VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

1.Artırma

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 18/04/2024 - 11:13

Başlangıç Tarih ve Saati : 14/05/2024 - 11:13

Bitiş Tarih ve Saati          : 25/04/2024 - 11:13

Bitiş Tarih ve Saati          : 21/05/2024 - 11:13

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*
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Organize Sanayi Bölgesi
Ali Usta Caddesi

Giresunspor'un tek-
nik direktörlük koltuğuna 
oturan Serhat Güller, çok 
kısıtlı bir kadro ile göreve 
başlamıştı. Ancak, yeşil-
beyazlı ekibin başında 
geçirdiği üç maç, takımın 
sahadan mağlubiyetle ay-
rılmasıyla damga vurdu. 
Trendyol 1. Lig ekibi Bite-
xen Giresunspor, Gül-
ler'in liderliğinde oynadı-
ğı son üç maçı da farklı 
skorlarla kaybederek ta-
raftarını üzdü.

Giresunspor, Bodrum 
FK'ya 4-0, Ahlatcı Çorum 
FK'ya 3-0 ve Teksüt Ban-
dırmaspor'a tam 6-0'lık 
skorlarla mağlup oldu. 
Bu üç maçta 13 gol yiyen 
ekip, rakip filelere ise gol 
atma başarısı göstere-
medi. 

(Mehmet Yaşar)

devam ediyor. Takım, lider 
Eyüpspor ile karşılaşacak.

Çotanak Stadı'nda 4 
Şubat 2024 Pazar günü 

Trendyol 1. Lig'in 21. 
haf ta sın da mü ca de le 
edecek olan Bitexen Gire-
sunspor'un sıkıntılı günleri 

saat 19.00'da gerçekle-
şecek olan müsabaka, ön-
cesinde Giresunspor'un ya-
şadığı kötü gidişat ise dik-
k a t  ç e k i y o r.  Ye ş i l -
beyazlılar, Trendyol 1. 
Lig'de oynadığı son 9 maçı 
kaybederek büyük bir 
düşüş yaşarken, aylardır 
puan hasreti çekiyor.

Son olarak Bandırmas-
por karşılaşmasında yaşa-
nan bireysel hataların ar-
dından 6-0'lık ağır bir mağ-
lubiyet alan Giresunspor, 5 
Kasım 2023 tarihinden bu 
yana sahasında galibiyet 
elde edemiyor. Kulüp, o ta-
rihten bu yana oynadığı 9 
maçı da mağlubiyetle ta-
mamladı.

Bu süreçte taraftarlar, 
sadece sportif başarısızlık 
değil, aynı zamanda kulü-
bün borç sarmalına girme-
si ve yönetimle ilgili sorun-
lar nedeniyle büyük bir 
öfke içinde. Giresuns-
por'un yaşadığı bu kriz, ta-
raftarları endişeye sevk 
ediyor. (Mehmet Yaşar)

Sıradaki Rakip Lider Eyüpspor

Yasak Kalkarsa Transfer Listesi Hazır

Bitexen Giresunspor, 
transfer yasağını kaldıra-
bilmek için yürütülen çalış-
maların olumlu bir sonuca 
ulaşması durumunda kad-
roya eklenecek futbolcula-
rın büyük çoğunluğunu be-
lirlemiş durumda. Gire-
sunspor yönetimi, transfer 
yasağını aşmak amacıyla 
yoğun bir çaba harcarken, 
aynı zamanda gündemle-
rindeki futbolcularla ön gö-
rüşmeler yaparak önemli 
mesafeler kat etti.

Yeşil-beyazlı kulübün 
idarecileri, yeni transferler 
için kaynak oluşturma ça-
lışmalarını aralıksız sürdü-
rüyor. Giresunspor yöneti-
mi, transfer politikasını be-
lirlerken kulübün geleceği-
ne yönelik bir yol haritası iz-
leyeceklerini ifade etti. Ta-
raftarlar, yaşanan gelişme-
leri büyük bir heyecanla 
takip etmeye başladı. 

(Haber Merkezi)

Serhat Güller'in Zorlu Başlangıcı


